
,,K@fo ,
7L¥ ,

i;'-" J),' OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO VP'HXOO'IYKV
" ĹJ, ' :"' uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
Ee"" č.j.: vpšh 62-25/2021-EU-SM

Zhotovitel
Název AC KLIMAT s.r.o.

SIdlo Tovární 1200, 769 01 Holešov

Zastoupená jednatelem společnosti: p.jiřľ Bakala

Telefon
Fax
IČO 26887797
DIČ CZ26887797

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C, vložka 43602

Objednatel
Název česká republika -Vyšší policejní škola a

Střední poIicejnI škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Be. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás opravy VZT a výměny filtrů na objektech 65 400 kč 79 134,00 Kč
B - 22, 25, 32, 36 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové
nabídky ze dne 25.11.2021.

CENA DILA CELKEM JCETNE DPH: 79 134,00 KČ
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše připusť nou.

Datum dodáni: 10.12 2021
Podrobnosti platby: Místo plněni: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednáni:
1, Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součástí díla budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užívání díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prcďeni ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlenI.
6, Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prod|eni ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od data předáni objednateli.

výjimku tvoří zařízeni, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předáni díla opatřeny záručním listem.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato sm en stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel,
11. prodáva výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicÍc? ýplněnkn zakázky,

V Holešo V Holešově dne 29.1ýó21

Zhotovite Objednatel

Poznám
VYšší SI7eGM 1jŮliůcjni škcla

Ministeistva vnitra v Hú|ůŠ0vQ
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-56-

VPSHX001IYKV



CŠJ

FU]1TSU

Můčh
NÁZEV: VYŠŠÍ POLICEJNÍ ŠKOLA A STŘEDNÍ POLICEJNÍ ŠKOLA MV V HOLEŠOVĚ
Adresa: ZLÍNSKÁ 991
PSČ, Mčsto:769 01 HOLEŠOV

Cenová nabídka

Revize chiller
ks Cena bez

DPH
Revize chiller l 1 500,00
Servis chiller (spuštění + odstavení) 3 000,00
oprava-výměna filtrů vč.práce 9 000,00
Celkem bez DPH 13 500,00

Y ks Cena bez
DPH

Dodávka + výiněna filtrů VZT ( vC. střelnice 2x, tělocvična) l 28 600,00
Kontrola + seřízení + čistění + práce a doprava 12 500,00
Celkem bez DPH 41 100,00

Filtry

ks Cena bez
DPH

Výměna ložiska odsávací lnotor,denlontáž+lno11táž, l 10 800,00
koinpletní kontrola VZT
Celkem bez DPH 10 800,00

Om'ava tělocviČna

V Holešovč, 25.11.2021

AC KLIMAT s.r.o.
Tovární 1200
769 01 Holešov
IČO: 26887797
DIČ: CZ26887797

t

m


